
UCHWAŁA NR XLV/409/09 

RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 18 grudnia 2009 roku 

o zmianie uchwały nr XXI/12/04 Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie taryf opłat i zasad odpłatności 
za usługi przewozowe świadczone środkami transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę 

Wałbrzych 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.), art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz. U. Nr 97,  
poz. 1050, ze zm.), art. 15 ust. 5, art. 33a ust. 3, ust. 3a, ust. 3b, ust. 3c i art. 34a ust. 2 ustawy z dnia  
15 listopada 1984 r. – Prawo przewozowe (t.j. Dz. U. z 2000 r. Nr 50, poz. 601, ze zm.) Rada Miejska Wał-
brzycha uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/12/04 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 27 lutego 2004 r. w sprawie taryf 
opłat i zasad odpłatności za usługi przewozowe świadczone środkami transportu zbiorowego organizo-
wanego przez Gminę Wałbrzych (/Dz.U.W.D. Nr 68, poz. 1345/ zmienionej uchwałami Rady Miejskiej 
Wałbrzycha nr XXVIII/79/04 z dnia 14 lipca 2004 r. /Dz.U.W.D. Nr 174, poz. 2906/, Nr XXXIX/220/05 z dnia 
28 kwietnia 2005 r. /Dz.U.W.D. Nr 105, poz. 2261/, Nr XLI/251/05 z dnia 24 czerwca 2005 r. /Dz.U.W.D.  
Nr 123, poz. 2555/ i Nr VII/68/07 z dnia 29 marca 2007 r. /Dz.U.W.D. Nr 105, poz. 1340/) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. w § 4 dodaje się ust. 1c w brzmieniu: 
„1c. Do przejazdu w środkach transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę Wałbrzych uprawnia 
elektroniczna legitymacja studencka, na której dokonany został, po uprzednim uiszczeniu opłaty w ka-
sach Zarządu Dróg i Komunikacji, elektroniczny zapis potwierdzający rodzaj i okres ważności biletu.”, 

2. w § 4 dodaje się ust. 1d w brzmieniu: 
„1d. Elektroniczny zapis, o którym mowa w ust. 1c, dokonany może być wyłącznie na elektronicznych 
legitymacjach studenckich wydanych przez szkołę wyższą, z którą Zarząd Dróg i Komunikacji zawarł sto-
sowne porozumienie.”, 

3. w § 4 w ust. 1 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się wyrażenie: 
„oraz, z uwzględnieniem postanowień ust. 1c, elektroniczne legitymacje studenckie.”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesią-
cu w którym weszła w życie.  
 
 
Przewodnicząca Rady Miejskiej:  
Agnieszka Kołacz-Leszczyńska 
 


